
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 23. februārī          Nr. 52 
 

Par  pabalsta personas apsveikšanai jubilejā izmaksu naudā 
 

Ādažu novada pašvaldības 27.10.2021 saistošo noteikumu Nr. 24/2021 ,,Par pašvaldības 
pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas’’ punkts 10. punkts nosaka 
pabalstu natūrā personas apsveikšanai jubilejā sasniedzot 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 gadu 
vecumu, kas tiek izmantots, pašvaldībai iegādājoties un piegādājot personai kliņģeri, ziedus 
un apsveikuma kartiņu par kopējo summu līdz EUR 20,00. 

Ņemot vērā apstākli, ka ar Ministru kabineta 09.10.2021. rīkojumu Nr. 720 “Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu” valstī tika izsludināta ārkārtēja situācija no 2021. gada 11. oktobra 
līdz 2022. gada 11. janvārim  un tādēļ nebija iespējama pabalsta natūrā piegāde personas 
apsveikšanai jubilejā, 27.10.2021. tika pieņemts pašvaldības domes lēmums Nr. 48.§ “Par 
pabalsta personas apsveikšanai jubilejā izmaksu naudā”, paredzot izmaksāt saņēmējiem 
minēto pabalstu naudā. Ņemot vērā situāciju ar Covid 19 saslimstību, pamatojoties uz 2021. 
gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 662 ,, Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai’’9. un 10 punktu nepieciešams noteikt 
turpināt  izmaksāt saņēmējiem minēto pabalstu naudā līdz 01.03.2023. 

Minētā risinājuma izpildei nav nepieciešams papildu finansējums.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 28.09.2021. noteikumiem Nr. 662 ,, Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai’’, Ādažu novada pašvaldības 
dome  

NOLEMJ: 

1. Ievērojot epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai Ādažu novada pašvaldības 27.10.2021 saistošajos  noteikumos Nr. 24/2021 
,,Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas’’ noteikto 
pabalstu personas apsveikšanai jubilejā 20.00 EUR apmērā izmaksāt naudā uz apsveicamās 
personas iesniegumā norādīto kredītiestādes kontu. 

2. Ādažu novada sociālā dienesta vadītājam organizēt lēmuma izpildi. 

3. Grāmatvedības nodaļas vadītājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


